
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0314 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sr. DANIELE
TATIANE BARBOSA PARMEZZAN aprovado
em concurso público nº 02/2019 PSF
HERCULÂNDIA para o cargo de ENFERMEIRA
em 5º (QUINTO) lugar, para que em 5 (cinco) dias
úteis manifeste sua intenção de assunção ou
declinação do cargo e regularize os documentos
necessários, sob pena de decair do direito de
contratação. Tupã – SP, 18 de Fevereiro de 2021.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -  SEC.
EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

PORTARIA Nº 15/2021, DE 22 DE
FEVEREIRO DE 2021.

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) CINTHIA
ALVES DOS SANTOS MALAGUTTI, para o
cargo de Auxiliar Administrativo, ao Programa
Saúde da Família de Tupã, na classificação de nº
07, aprovado no concurso público nº 03/2019, com
data de exercício em 24/02/2021.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 22 de fevereiro de 2021.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 
Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

CHAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020
INEXIGIBILIDADE Nº 02/2020

NÚMERO GERAL DE LICITAÇÃO Nº
27/2020

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0314 Página 2 de 3

Levamos ao conhecimento dos interessados, que o
CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS adita o CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 01/2020 PARA
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS, de acordo com despacho nos
autos.

1. O presente Chamamento para
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA SERVIÇOS MÉDICOS
ESPECIALIZADOS, passa a constar o seguinte
item:

“14.1.1. O disposto no ‘caput’ do item não se aplica
às consultas de ginecologia, em que o não
pagamento de retorno será de 14 dias”

2. Ao contrato derivado do presente Chamamento
para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA SERVIÇOS
MÉDICOS ESPECIALIZADOS, passa a constar o
seguinte item:

“3.7.1. O disposto no ‘caput’ do item não se aplica
às consultas de ginecologia, em que o não
pagamento de retorno será de 14 dias”

3. O Edital completo e outras informações poderão
ser solicitados junto à Comissão Permanente de
Licitação CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, sito à
Rua Coroados, n° 995, Centro, telefone (14)
3441-5907, CEP 17.600-010, na Cidade e Comarca
de Tupã – SP.

5. A íntegra do edital está no site:
https://bit.ly/2WGmR8t. 

Tupã, 22 de fevereiro de 2021.

Alexandre Martinez Ignatius 
Secretário Executivo

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
13/2021.
Número geral de licitações: 15/2021.
Contratado(a): COOPERMOTA COOPERATIVA
AGROINDUSTRIAL, CNPJ: 46.844.338/0043-80
Objeto: AQUISIÇÃO PARA REPOSIÇÃO DE
BOTAS DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO
INDIVIDUAL.
Valor total: R$ 50,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

Número de ordem: Dispensa de licitação nº
12/2021.
Número Geral de Licitações: 14/2021.
Contratado(a): Elisabeth Druzian de Oliveira - ME,
CNPJ: 05.312.992/0001-06.
Contratado(a): 	Cleusa A. M. Locatelli, CNPJ:
66.818.451/0001-49.
Valor Total: R$ 2.444,85.
Objeto: Aquisição de material de escritório à sede
administrativa.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: W SANHES & CIA LTDA –
EPP
CNPJ Nº: 03.289.120/0001-49
CONTRATO N°: 07/2021
DATA DA ASSINATURA: 18/02/2021
VIGÊNCIA: 18/02/2022

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 22 de Fevereiro de 2021 Ano II - Edição n°0314 Página 3 de 3

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL - EPI.
VALOR (R$): R$ 4.596,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: MULTISUL COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME
CNPJ Nº: 12.811.487/0001-71
CONTRATO N°: 08/2021
DATA DA ASSINATURA: 18/02/2021
VIGÊNCIA: 18/02/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL - EPI.
VALOR (R$): R$ 2.592,00.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2021-02-22T16:51:18-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




